

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ambito Territoriale CAL0000004 ISTITUTO COMPRENSIVO "FRANCESCO BRUNO"

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale Via B. Telesio, n. 2 - 87027 PAOLA (CS) Tel/Fax 0982/582293 -

C.F: 86001970788 - C.M.: CSIC86800C e_mail:- csic86800c@istruzione.it

Pec – <u>csic86800c@pec.istruzione.it</u> Sito web: www.icbrunopaola.edu.it

Paola, 12/01/2024

Al Personale Docente e ATA
della Scuola Primaria
LORO SEDI
Ai Rappresentanti dei genitori
(tramite i Coordinatori di classe)
All' Albo
Al sito web
Aqli Atti

OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse Scuola Primaria. GENNAIO 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 5 del D.lgs n. 297/94; VISTO l'art. 29 comma 3 lett. b del *CC*NL 2006/09; VISTO il Piano annuale delle attività per l'anno scolastico 2023-2024;

CONVOCA

i Consigli di Interclasse della Scuola Primaria Plesso Centro per **giovedì 18 gennaio 2024**, dalle ore 15.00 alle ore 16.00, i Consigli di Interclasse della Scuola Primaria Plesso Baracche, per **giovedì 18 gennaio 2024**, dalle ore 16.15 alle ore 17.15 che si riuniranno nei locali dei rispettivi plessi di appartenenza, per discutere sul seguente o.d.g.:

- 1. andamento didattico-disciplinare del gruppo classe compresi gli alunni BES (diversamente abili, DSA e altri BES);
- 2. monitoraggio assenze alunni: eventuali segnalazioni;
- 3. verifica della progettazione svolta;
- 4. elaborazione ipotesi di progettazione per il periodo successivo;
- 5. uscite didattiche/visite guidate.

I Rappresentanti dei genitori parteciperanno ai Consigli di Interclasse della Scuola Primaria Plesso Centro, dalle ore 15.30 alle ore 16.00, ai Consigli di Interclasse della Scuola Primaria Plesso Baracche dalle ore 16.45 alle ore 17.15 per discutere sul sequente o.d.q.:

- 1. andamento didattico-disciplinare generale della classe;
- 2. linee generali della progettazione educativa e didattica annuale;
- 3. uscite didattiche/visite quidate.

I docenti che sono impegnati in più classi parteciperanno, nella fase iniziale, ai Consigli relativi alle classi in cui hanno più ore e subito dopo (per quanto possibile) nelle altre classi.

I docenti Coordinatori di classe, in merito alla convocazione dei Consigli di Interclasse, provvederanno all'invio dell'avviso scritto ai Rappresentanti dei genitori tramite i loro figli, accertandosi dell'avvenuta notifica.

In caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico, i Consigli di Interclasse saranno presieduti dai docenti Coordinatori di Interclasse.

Il Dirigente Scolastico
Ersilia Siciliano

Si allega:

modello verbale seduta;